14111806 Formularios o cuestionarios de negocios 322,877.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 322,877.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 322,877.50

Total 322,877.50

El monto de : **Trescientos veintidos  mil ochocientos setenta y siete con 50/100 (322,877.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750958781670J7h70